
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

                                            Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě 
dle § 2079 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 na dodávky 

 

 

 

„Instalace FVE – Odpadové hospodářství Klatovy s.r.o.“ 

 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Číslo smlouvy prodávající:  ORM/24/2023/Kč  

Číslo smlouvy kupující:  …………….



 

2 

 

1.Smluvní strany 

                                      

 

 

                                            

Kupující:  město Klatovy 

Sídlo:  nám. Míru 62, 339 01 Klatovy 1 

IČO:  00255661 

DIČ:  CZ00255661 

Bankovní spojení:  
 

 

Zastoupen: zástupce ve věcech smluvních:   

  Mgr. Rudolf Salvetr, starosta města 

 zástupce ve věcech technických:   

pracovník odboru rozvoje města,  

tel.: e-mail:  

a 

Prodávající:  Enado s.r.o.   

Sídlo:   Revoluční 464, 351 37 Luby 

IČ:    14041936 

DIČ:    CZ14041936 

Bankovní spojení: 

Zapsán v obchodním rejstříku  C 41560 vedená u Krajského soudu v Plzni  

Zastoupen: zástupce ve věcech smluvních:   

  Mikuláš Bindzar, jednatel 
  tel.: 

 zástupce ve věcech technických:   

   hlavní technik 

  tel.:  

 

Plátce DPH:   ANO 

 

 

 

 

 

 



 

3 

 

2. Změny smlouvy 

 

4.1. 

Při realizaci došlo k některým technickým úpravám (připojení řízeným protlakem bylo 
nahrazeno jiným řešením). 

 

Cena předmětu koupě dle  smlouvy   

Celková nabídková cena bez DPH                  3.584.827,00 Kč  
 

Méněpráce dle dodatku č.1 

Celková nabídková cena bez DPH                     - 31.000,00 Kč  
 

Cena předmětu koupě včetně dodatku č.1   
Celková nabídková cena bez DPH                   3.553.827,00 Kč                   

             

 

3. Závěrečná ustanovení dodatku 

 
Tento Dodatek č.1 je nedílnou součástí kupní smlouvy č. ORM/24/2023/Kč ze dne 

11.12.2023, jejíž ostatní náležitosti zůstávají nadále v platnosti. 
 

Je uzavřen v elektronické podobě s připojením zaručených elektronických podpisů všemi 
oprávněnými osobami obou smluvních stran. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou stran a zveřejněním v registru smluv. 

Tento právní úkon byl v souladu s ust. z.č. 128/2000 Sb., o obcích, projednán a schválen 
Radou města Klatovy dne 18.03.2024, usnesení č.6. 

Za kupujícího: Za prodávajícího: 
 

 

 

 

 

 

  .......................................................   ........................................................  

 Mgr. Rudolf Salvetr Rudolf Švec  

 starosta města jednatel 

Přílohy: 

č.1 – Změnový list  

Rudol
f Švec

Digitálně 
podepsal Rudolf 
Švec 
Datum: 
2024.03.22 
08:07:50 +01'00'

Rudolf 
Salvetr

Digitálně podepsal Rudolf 
Salvetr 
DN: cn=Rudolf Salvetr, 
givenName=Rudolf, sn=Salvetr, 
c=CZ, o=Město Klatovy, 
serialNumber=ICA - 10473968 
Datum: 2024.03.22 08:16:40 
+01'00'


